
　平成29年10月15日（日）　12:00～16:20

　主催：島根県（原子力安全対策課）
　協力：中国電力（株）島根原子力本部

集合場所

始 終 所要時間

受付開始
（島根県原子力防災センター） 12:00

島根県原子力防災センター 12:00 12:30 0:30

受付・あいさつ 12:00 12:30 0:30

〈バス移動〉 12:30 13:00 0:30

島根原子力館
島根原子力発電所

13:00 15:50 2:50

中国電力あいさつ・概要説明 13:00 13:30 0:30

入構手続・移動 13:30 13:50 0:20

発電所構内視察（安全対策実
施状況、３号機現場）

13:50 15:30 1:40

質疑等 15:30 15:50 0:20

〈バス移動〉 15:50 16:20 0:30

解散
（島根県原子力防災センター）

16:20

※１　行程については若干の変更が生じる場合があります。

島根県原子力防災センター

行程
島根県消防団幹部団員原子力発電所視察研修

日時

実施機関

行程


